

単 価 合 意 書

令和8年3月27日に契約した真人遊水地整備その13工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月29日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長 土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市平2丁目1番15号

氏名 株式会社 多田組

代表取締役 多田 博昭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		82,852,447	
河川土工		式	1		40,732,981	
掘削工(ICT)		式	1		24,730,927	
掘削(ICT)	土砂	m3	29,800	273.7	8,156,260	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		413,467	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,861,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,300,200	
盛土工		式	1		24,088	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	4	6,022	24,088	
盛土工(ICT)		式	1		3,728,000	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	16,000	233	3,728,000	
法面整形工(ICT)		式	1		12,249,966	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,620	793.9	1,286,118	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	3,250	503.5	1,636,375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	築立法面整形					
		m2	3,430	797.1	2,734,053	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,503,420	
土材料	粘性土					
		m3	1,100	1,900	2,090,000	
法覆護岸工						
		式	1		19,266,768	
多自然護岸工						
		式	1		13,355,148	
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ	1:2.0以上 1:3.0未満					
		m2	1,556	8,583	13,355,148	
植生工						
		式	1		5,911,620	
張芝	張芝工					
		m2	3,380	1,749	5,911,620	
護床工						
		式	1		16,272,060	
護床工						
		式	1		16,272,060	
池底基礎碎石	RC-40 t=150mm					
		m2	11,130	1,462	16,272,060	
水路工						
		式	1		6,541,341	
作業土工						
		式	1		100,678	
床掘り	土砂					
		式	1		20,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		式	1		30,510	
基面整正		式	1		49,720	
排水路工		式	1		1,731,328	
現場打基礎コンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	m	36	6,167	222,012	
コンクリート(間知)ﾌﾞﾛｯｸ積	RM2-H1.2-U1-N0.5	m ²	43	25,637	1,102,391	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m ³	21	8,159	171,339	
現場打天端コンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	m ³	2	62,489	124,978	
底張コンクリート	21-8-40BB W/C $\leq$ 60%	m ³	4	27,652	110,608	
側溝工		式	1		3,699,072	
ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄ排水側溝	600型	m	114	32,448	3,699,072	
集水柵工		式	1		152,960	
現場打ち集水柵	MD種 700×700×1150 18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	箇所	1	109,316	109,316	
蓋	MSGT-700-700	枚	1	43,644	43,644	
管渠工		式	1		103,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヒューム管(B形管)	φ 600					
		m	5	20,650	103,250	
かご工						
		式	1		754,053	
かごマット(スロープ型)	t=50cm 亜鉛アルミメッキ					
		m2	57	13,229	754,053	
構造物撤去工						
		式	1		39,297	
構造物取壊し工						
		式	1		23,181	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	3	7,727	23,181	
運搬処理工						
		式	1		16,116	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		5,190	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	3,642	10,926	
直接工事費						
		式	1		82,852,447	
共通仮設費						
		式	1		8,046,902	
共通仮設費						
		式	1		1,707,664	
技術管理費						
		式	1		1,044,839	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,044,839	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		662,825	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,339,238	
純工事費		式	1		90,899,349	
現場管理費		式	1		24,073,242	
工事原価		式	1		114,972,591	
一般管理費等		式	1		20,537,409	
工事価格		式	1		135,510,000	
消費税相当額		式	1		13,551,000	
工事費計		式	1		149,061,000	